
お客様各位
～一覧をご覧になる際は、下記注意事項を必ずご覧下さいませ～

※一覧表記載の栄養成分の数値は、検査機関での分析値を基本とし、一部食材に関しては「八訂増補日本食品標準成分表」による計算値のいずれか、または
　両方を合わせて算出した数値であり、お客様がお食事をされる時の「目安」として表示させていただいています。

※栄養成分は １人前の提供量で表示しております。なお、かけだし・つけだしは全量を飲みほした場合の成分値になります。

※お選びいただく定食・セット商品の「セット麺等」は別表記としております。
　お選びいただく「セット麺等」を組み合わせてご確認ください。

※一品メニューの醤油はお好みで使用して頂くため栄養成分・アレルゲン一覧に含まれておりません。

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルゲン28品目について、原材料段階までさかの
　ぼって調査したものです。

※店舗にて製造時、調理の盛付けの際には細心の注意を払っておりますが、アレルギー物質を含む原材料によっての器具の使い分け等を行っていないため、
　他のアレルギー物質が微量混入するおそれがあります。

※アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量混入でも発症するおそれがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただ
　きますようお願いします。

※アレルギー物質が原材料として含まれる場合に加え、製造工場で製造ラインを共有しているような状況にある場合も含まれるものとして表記しております。

※メニューによっては販売していない店舗もございます。詳しくは、店舗までお問い合わせください。

※商品の改良・規格変更・仕入れ状況に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認下さい。
＊そば販売店舗では、そばを取り扱っておりますので、そばアレルギーのお客様への商品提供はお断りさせて頂きます。

エネルギー(kcal) 食塩相当量(g)

卵 小麦 そば 落花生 乳 えび かに あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 クルミ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま アーモンド

【単品麺】

かけそば 374 4.8 卵 小麦 そば サバ 大豆

かけうどん 340 5.8 卵 小麦 そば サバ 大豆

きつねそば 473 5.2 卵 小麦 そば サバ 大豆

きつねうどん 439 6.2 卵 小麦 そば サバ 大豆

鴨なんばんそば 498 4.9 卵 小麦 そば サバ 大豆

鴨なんばんうどん 464 5.9 卵 小麦 そば サバ 大豆

天ぷらそばｏ春 600 5.3 卵 小麦 そば 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

天ぷらうどんｏ春 566 6.3 卵 小麦 そば 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

海老とれんこ鯛の季節天ぷらそば 602 5.2 卵 小麦 そば 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

海老とれんこ鯛の季節天ぷらうどん 569 6.2 卵 小麦 そば 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

だし割りカレーそば（はちみつ入り） 600 6.6 卵 小麦 そば 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 豚肉 りんご

だし割りカレーうどん（はちみつ入り） 566 7.6 卵 小麦 そば 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 豚肉 りんご

博多明太子玉子あんかけとじそば 557 6.5 卵 小麦 そば サバ 大豆

博多明太子玉子あんかけとじうどん 523 7.5 卵 小麦 そば サバ 大豆

蓮根まんじゅう湯葉あんかけそば 696 5.3 卵 小麦 そば 乳 いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

蓮根まんじゅう湯葉あんかけうどん 663 6.3 卵 小麦 そば 乳 いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

鍋焼きうどん 700 7.0 卵 小麦 そば 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

ぞう煮そば 607 4.8 卵 小麦 そば サバ 大豆

ぞう煮うどん 573 5.8 卵 小麦 そば サバ 大豆

　駿河湾沼津SA店　栄養成分・アレルゲン一覧表（2024年3月1日現在）

アレルゲン28品目
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エネルギー(kcal) 食塩相当量(g) アレルゲン28品目

木の葉そば 565 5.5 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

木の葉うどん 531 6.5 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

ざるそば 365 1.9 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

ざるうどん 327 2.7 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

つけとろろそば 524 3.1 卵 小麦 そば サバ 大豆 山芋

つけとろろうどん 490 4.1 卵 小麦 そば サバ 大豆 山芋

山かけそば 524 3.1 卵 小麦 そば サバ 大豆 山芋

山かけうどん 490 4.1 卵 小麦 そば サバ 大豆 山芋

海老の天ざるそばｏ春 609 3.2 卵 小麦 そば 乳 えび かに いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

海老の天ざるうどんｏ春 574 4.2 卵 小麦 そば 乳 えび かに いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

天ぷら盛り合わせと特盛りそばｏ春 923 4.8 卵 小麦 そば 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

天ぷら盛り合わせと特盛りうどんｏ春 853 6.8 卵 小麦 そば 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

海老とれんこ鯛の季節天ざるそば 612 3.2 卵 小麦 そば 乳 えび かに いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

海老とれんこ鯛の季節天ざるうどん 576 4.2 卵 小麦 そば 乳 えび かに いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

鴨つけせいろそば 516 3.1 卵 小麦 そば サバ 大豆

鴨つけせいろうどん 482 4.1 卵 小麦 そば サバ 大豆

黒酢サラダそば 518 7.6 卵 小麦 そば 乳 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 豚肉 りんご ごま

黒酢サラダうどん 484 8.6 卵 小麦 そば 乳 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 豚肉 りんご ごま

【丼】

親子丼セット（麺なし） 547 2.3 卵 小麦 サバ 大豆 鶏肉 りんご ゼラチン

季節の天丼セットｏ春（麺なし） 586 2.6 卵 小麦 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

かつ丼セット（麺なし） 886 3.0 卵 小麦 乳 サバ 大豆 豚肉 りんご ゼラチン

豚丼セット（麺なし） 991 3.1 小麦 そば 大豆 豚肉 りんご ゼラチン

うな重セット（麺なし） 686 3.4 小麦 大豆 りんご ゼラチン

上うな重セット（麺なし） 1021 4.8 小麦 大豆 りんご ゼラチン

（●麺の値を足してください）

●得セット温そば 191 2.7 卵 小麦 そば サバ 大豆

●得セット温うどん 175 3.2 卵 小麦 そば サバ 大豆

●得セット冷そば 196 1.9 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

●得セット冷うどん 175 2.2 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

●得セット味噌汁 33 1.8 大豆
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エネルギー(kcal) 食塩相当量(g) アレルゲン28品目

【お子様メニュー】

お子様カレーｏ温そば 379 2.2 卵 小麦 そば 乳 えび かに オレンジ 牛肉 サバ 大豆 豚肉 りんご

お子様カレーｏ温うどん 355 2.5 卵 小麦 そば 乳 えび かに オレンジ 牛肉 サバ 大豆 豚肉 りんご

お子様カレーｏ冷そば 379 1.7 卵 小麦 そば 乳 えび かに オレンジ 牛肉 サバ 大豆 豚肉 りんご

お子様カレーｏ冷うどん 355 2.0 卵 小麦 そば 乳 えび かに オレンジ 牛肉 サバ 大豆 豚肉 りんご

お子様ランチｏ温そば 424 2.3 卵 小麦 そば 乳 えび かに オレンジ 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 りんご ごま

お子様ランチｏ温うどん 400 2.6 卵 小麦 そば 乳 えび かに オレンジ 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 りんご ごま

お子様ランチｏ冷そば 424 1.8 卵 小麦 そば 乳 えび かに オレンジ 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 りんご ごま

お子様ランチｏ冷うどん 400 2.1 卵 小麦 そば 乳 えび かに オレンジ 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 りんご ごま

【ご飯】

白ご飯 238 0.3 小麦 大豆 りんご ゼラチン

ちりめん山椒ご飯 250 0.5 小麦 えび かに サバ 大豆 りんご ゼラチン

明太子ご飯 259 1.0 小麦 えび かに 大豆 りんご ゼラチン

【甘味】

桜餅ｏ単品 92 0.3 小麦 そば 大豆

みたらし団子 114 0.3 小麦 大豆

宇治抹茶香るわらび餅 77 0.0 大豆

しっとり濃厚お抹茶チーズケーキ 178 0.2 卵 小麦 乳 大豆

濃厚お抹茶アイス 135 0.1 乳

なめらか家族亭そばアイス 116 0.1 卵 小麦 そば 落花生 乳 オレンジ キウイ クルミ 大豆 バナナ 桃 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま アーモンド

濃厚お抹茶プリン 234 0.1 卵 乳 大豆

そばアイスとお芋の和パフェ 329 0.2 卵 小麦 そば 落花生 乳 オレンジ キウイ クルミ 大豆 バナナ 桃 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま アーモンド

抹茶アイスともっちり白玉の和パフェ 295 0.3 卵 小麦 乳 大豆

抹茶プリンとアイスの和パフェ 380 0.3 卵 小麦 乳 大豆

【セット】

季節の天ぷらセットｏ春（麺・ご飯なし） 261 1.6 卵 小麦 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

（●麺◎ご飯の値を足してください）

●セット温そば 191 2.7 卵 小麦 そば サバ 大豆

●セット温うどん 175 3.2 卵 小麦 そば サバ 大豆

●セット冷そば 196 1.9 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

●セット冷うどん 175 2.2 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

●セット味噌汁 33 1.8 大豆

◎セット白ご飯 238 0.3 小麦 大豆 りんご ゼラチン

◎セットちりめん山椒ご飯 250 0.5 小麦 えび かに サバ 大豆 りんご ゼラチン

◎セット明太子ご飯 259 1.0 小麦 えび かに 大豆 りんご ゼラチン
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エネルギー(kcal) 食塩相当量(g) アレルゲン28品目

【地産メニュー】

駿河湾産桜海老のおろしそば 539 4.2 卵 小麦 そば 乳 えび かに いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

駿河湾産桜海老のおろしうどん 502 5.0 卵 小麦 そば 乳 えび かに いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

駿河湾産しらすのおろしそばｏ春 490 3.3 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

駿河湾産しらすのおろしうどんｏ春 456 4.3 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

駿河湾産しらすのかき揚げ天ざるそばｏ春 604 3.7 卵 小麦 そば 乳 えび かに いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

駿河湾産しらすのかき揚げ天ざるうどんｏ春 567 4.5 卵 小麦 そば 乳 えび かに いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

静岡抹茶そば天ぷらセットｏ春 732 3.6 卵 小麦 そば 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

静岡抹茶そば 483 2.1 小麦 そば サバ 大豆

駿河湾産しらす丼セット（麺なし） 403 3.4 卵 小麦 そば えび かに いくら サバ 大豆 りんご ゼラチン

駿河湾産しらすの玉子とじ丼セット（麺なし） 466 2.5 卵 小麦 そば えび かに いくら サバ 大豆 りんご

駿河湾産桜海老の玉子とじ丼セット（麺なし） 541 3.8 卵 小麦 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

（●麺の値を足してください）

●セットo温そば 191 2.7 卵 小麦 そば サバ 大豆

●セットo温うどん 175 3.2 卵 小麦 そば サバ 大豆

●セットo冷そば 196 1.9 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

●セットo冷うどん 175 2.2 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

●セットo味噌汁 33 1.8 大豆

石塚さんの麦豚とんかつセット（麺・ご飯なし） 678 1.9 卵 小麦 乳 大豆 豚肉 りんご

太陽チキンの唐揚げ定食（麺・ご飯なし） 838 3.3 卵 小麦 サバ 大豆 鶏肉

太陽チキンと野菜の黒酢あんセット（麺・ご飯なし） 628 2.2 卵 小麦 乳 いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

太陽チキンかつおろし煮セット（麺・ご飯なし） 492 3.4 卵 小麦 乳 サバ 大豆 鶏肉

（●麺◎ご飯の値を足してください）

●セットoo温そば 191 2.7 卵 小麦 そば サバ 大豆

●セットoo温うどん 175 3.2 卵 小麦 そば サバ 大豆

●セットoo冷そば 196 1.9 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

●セットoo冷うどん 175 2.2 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

●セットoo味噌汁 33 1.8 大豆

◎セットo白ご飯 238 0.3 小麦 大豆 りんご ゼラチン

◎セットoちりめん山椒ご飯 250 0.5 小麦 えび かに サバ 大豆 りんご ゼラチン

◎セットo明太子ご飯 259 1.0 小麦 えび かに 大豆 りんご ゼラチン
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エネルギー(kcal) 食塩相当量(g) アレルゲン28品目

ねぎとろ丼セット（麺なし） 574 2.8 卵 小麦 えび かに サバ 大豆 りんご ゼラチン ごま

駿河湾産まぐろ丼セット（麺なし） 422 2.1 小麦 そば サバ 大豆 りんご ゼラチン

駿河湾産まぐろねぎとろ丼セット（麺なし） 467 2.4 小麦 そば サバ 大豆 りんご ゼラチン

（●麺の値を足してください）

●丼セット温そば 191 2.7 卵 小麦 そば サバ 大豆

●丼セット温うどん 175 3.2 卵 小麦 そば サバ 大豆

●丼セット冷そば 196 1.9 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

●丼セット冷うどん 175 2.2 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

●丼セット味噌汁 33 1.8 大豆

【一品】

カリカリチーズフライ 250 1.3 小麦 乳 大豆

季節の天ぷら盛り合わせｏ春 251 1.4 卵 小麦 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

太陽チキンのチキンカツ 263 1.3 卵 小麦 乳 大豆 鶏肉 りんご

三島コロッケ 175 1.6 卵 小麦 大豆 豚肉 りんご

駿河湾水揚げまぐろの山かけ 71 1.3 小麦 そば えび かに サバ 大豆 山芋 ゼラチン

ポテトフライ 234 0.8 小麦 大豆

春野菜のはんなり和え 15 0.4 大豆 ごま

季節の惣菜2種盛り 27 0.6 小麦 乳 大豆 鶏肉 ごま

【和さらだ】

トマトさらだｏ春（ドレッシングなし） 69 0.1 小麦 大豆

そば豆腐さらだｏ春（ドレッシングなし） 85 0.5 卵 小麦 そば 乳 オレンジ 大豆 桃 りんご ゼラチン ごま

（●ドレッシングの値を足してください）

●和風クリーミードレッシングさらだ用 96 0.7 卵 小麦 大豆

●黒酢たれさらだ用 12 0.9 小麦 サバ 大豆 鶏肉 りんご ごま

【トッピング】

海老天 46 0.0 卵 小麦 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

もち 80 0.0

きつね揚げ 100 0.4 小麦 大豆

玉子とじ 101 0.3 卵

チーズ 68 0.3 乳

5/6



エネルギー(kcal) 食塩相当量(g) アレルゲン28品目

【パフェ】

チョコレートナッツパフェ 287 0.3 小麦 落花生 乳 大豆 アーモンド

キャラメルナッツパフェ 292 0.3 小麦 落花生 乳 大豆 アーモンド

ストロベリーパフェ 230 0.4 小麦 乳 大豆

チョコストロベリーパフェ 249 0.3 小麦 乳 大豆

マンゴーパフェ 246 0.3 小麦 乳 大豆

抹茶パフェ 265 0.3 小麦 乳 大豆

黒蜜きなこわらびもちパフェ 303 0.3 小麦 乳 大豆

ソフトクリーム 207 0.3 小麦 乳 大豆
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